
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 23. janvārī     

Nr.20 

        (Protokols Nr. 2, 28.§) 

  

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai "Terpsihora"  deju kolektīva tērpu šūšanai 

 

Izskatot 2025.gada 8.janvāra biedrības “Terpsihora” vadītājas Līgas Morozas-Ušackas 

iesniegumu un pamatojoties uz Pašvaldības likuma 4.panta pirmās daļas 5.punktu, kas nosaka, ka 

pašvaldības autonomā funkcija ir sniegt iedzīvotājiem daudzveidīgu kultūras piedāvājumu un 

iespēju piedalīties kultūras dzīvē, sekmēt pašvaldības teritorijā esošā kultūras mantojuma 

saglabāšanu un sniegt atbalstu kultūras norisēm; likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, kas 

nosaka, ka dome ir tiesīga grozīt pašvaldības budžetu, arī apturēt asignējumus, samazināt vai 

palielināt uzdevumu finansējuma apjomus, paredzēt jaunu uzdevumu finansēšanu, 2023.gada 

26.janvāra Balvu novada pašvaldības noteikumu Nr.1/2023 “Kārtība, kādā Balvu novada 

pašvaldība piešķir finansējumu biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām” 

4.punktu, kas nosaka, ka finansējuma apjoms vienai nevalstiskai organizācijai kārtējā budžeta gadā 

nevar būt lielāks par 5000 (pieci tūkstoši) euro, 5.punkta 5.5.apakšpunktu, kas nosaka, ka 

finansējuma piešķiršanas mērkis ir nodrošināt vēstures un kultūras mantojuma saglabāšanu un 

popularizēšanu, 2025. gada 16. janvāra Finanšu komitejas atzinums, Balvu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Paredzēt Balvu novada pašvaldības 2025.gada budžetā finansējumu 1400 euro (viens 

tūkstotis četri simti euro un 0 centu) apmērā biedrībai “Terpsihora”, reģistrācijas numurs 

40008143263, adrese Brīvības iela 64 - 5, Balvi, Balvu nov., LV-4501 , finansiālu atbalstu 

– mūsdienu deju studijas dejotāju tērpu šūšanas pakalpojuma apmaksai, tērpi paredzēti 

dalībai XIII Latvijas Skolu un jaunatnes dziesmu un deju svētkos mūsdienu deju 

lieluzvedumā “Kastaņu puslode”. 

2. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai iekļaut finansējumu 

Balvu novada pašvaldības 2025.gada budžetā atbilstoši šī lēmuma 1.punktam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


